
Конкурс праздничных самоделок завершен

Список конкурсный работ и результаты голосования на 15 февраля 2013 года

В течение 10 дней мы будем просчитывать результаты и выбирать победителей вместе с нашими 
спонсорами ПОЛИМОРФУС.РФ  и FITOLAVKA.RU.

До 25 февраля (включительно) на сайте будут опубликованы списки участников и призеров

Также будем просматривать статьи и проверять их на предмет соответствия правилам конкурса

С номинациями и правилами конкурса вы можете ознакомится здесь

Название работы Автор Голосов Просмотров

1 Волшебная лампа - мечтазбудина))) Марина Голоухова 201 1,718

2 Елочка из бисера своими руками ole 183 1,456

3 Чашка кофею Lana2585 158 2,267

4 Декоративный сувенир - "дверь в сказку" Татьяна Б 136 4,635

5 Новогодние сани для подарков. Masy 121 1,581

6 Сувенирный ботинок из газет killerlot 101 4,795

7 Портрет любимой девушки из канцелярских кнопок killerlot 90 1,959

8 Надоели магазинные игрушки! Часть вторая - снеговики, 
куклы, елочки и все-все-все annagam 65 3,882

9 Декоративный подсвечник helgi 50 4,314

10 Новогодняя змейка "Змеёна Узорчатая" Olga Allens 45 3,194

11 Символы Нового года в серебряном снегу(новогодний 
сувенир) tlhsijdf 45 2,902

12 Соленые подсвечники annagam 39 3,669

13 Надоели магазинные игрушки! Часть первая - шары annagam 38 2,257

14 Новогодний сувенир - Дед Мороз Лина 36 1,411

15 Чеканка 2
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

35 1,280

16 Новогоднее шампанское annagam 31 2,299

17 Кошек много не бывает)) Olga Allens 30 1,704

18 Конфетная елочка Ольга Владимировна 28 1,083

19 Змея-ёлка. Праздник всегда с тобой Olga Allens 27 1,800

20 Ключница "Кот в сапоге" Olga Allens 25 1,302

21 Денежный талисман
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

25 1,370

22 Новогодний подарок - Кукла-попик "Мальвина" Лина 25 583

23 Новогодняя Эйфелева башня Вулк 21 1,177

24 Новогодний и Рождественский подарок «Писанки» helgi 21 1,111

25 Валентины пришли. А меня и не предупредили)) Olga Allens 21 1,777

26 Новогодний сувенир - Корзина "Яблоко" Фотина 18 1,561

27 Новогодняя елка за 20 минут musikvica 17 2,291

28 Свечки из крабовых палочек koshka krasivaya 16 981

29 Панно для отрывного календаря Masy 16 706

30 Новогодний сувенир - Кукла "Буль-Буля" Лина 15 1,645
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Название работы Автор Голосов Просмотров

31 Рождественские ангелы за 15 минут.Сувенир из текстиля Olga Allens 15 634

32 Новогодний сувенир - Винный бочонок Фотина 14 1,460

33 Новогодний сувенир - Кукла "Негра" Лина 14 1,071

34 Плетение из газет - Малый поднос для подарков. Фотина 14 730

35 Плетение из газет - Короб для подарков!!! Фотина 13 1,550

36 Сердечко! Вулк 13 1,255

37 Снеговичок Тим. Папье-маше Olga Allens 12 929

38 Елочка из перьев Lana2585 12 257

39 Nissan Skyline r34 Sergey Karelin C 12 2,333

40 Новогодняя Ёлка Фотина 11 2,261

41 Новогодний сувенир - Поднос Фотина 11 923

42 Дедушка Шампань. Украсим стол, добавим настроения Olga Allens 11 1,392

43 Новогодние ёлочки. Делаем вместе с детьми. Olga Allens 10 1,095

44 Рождественский венок Masy 10 374

45 Сердечки-брелки koshka krasivaya 10 377

46 декоративная калитка v.l.a.d.i.mir 9 896

47 Новогодний сувенир - Кукла попик "Снежинка" Лина 9 1,237

48 Сердечки - Валентинки
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

9 774

49 Плетение из газет - Короб для подарков. Вариант №2 Фотина 9 1,009

50 Новогодняя Ёлка Лина 8 1,006

51 Новогодний сувенир - Кукла магнит Лина 8 1,506

52 Плетение из газет - Термос Фотина 8 578

53 Яркое цветочное сердце koshka krasivaya 8 475

54 Новогодний сувенир - Символ Нового года "Черная Змея" Лина 7 1,638

55 Валентинки из зернистого пластилина zayka21 7 443

56 Салат Черепашка koshka krasivaya 7 517

57 Новогодние канапе hitriy 6 581

58 Мартышка У-ха-ха и Ко. МаМаЮлКа 6 565

59 Домик для бисера hitriy 5 1,039

60 Новогодний сувенир - Игрушка на ёлку "Кукла из носка" Лина 4 1,324

61 Новогодний сувенир - Рождественский ангел Фотина 4 1,482

62 Новогодний сувенир - Игрушка на ёлку "Кукла "Мулата" Лина 4 1,246

63 Кофейно-ванильные елочки. МаМаЮлКа 4 632

64 Антропоморфные роботы Professor 4 1,149

65 Подарок на День Влюбленных - Цветник Фотина 4 632

66 Сердце с ключиком. lisaolga1983 4 162

67 Съедобные елочные украшения koshka krasivaya 3 299

68 Украшаем новогодний шарик koshka krasivaya 3 190

69 Фоторамка "Ленивый кот" своими руками koshka krasivaya 3 136

70 Декупаж - Банка для морской соли!!! Лина 2 346

71 Декупаж - Банка для кофе!!! Лина 2 672

72 И еще досочка! lisaolga1983 2 425
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Название работы Автор Голосов Просмотров

73 Ключница lisaolga1983 2 137

74 Шьем прихватку в виде Сердца koshka krasivaya 2 105

75 Брелок "Новогодняя елка" hitriy 1 757

76 Сердце для Любимых украшений!!! lisaolga1983 1 243

77 Сердечко для украшений! lisaolga1983 1 151

78 Досочка. lisaolga1983 1 124

79 Эйфелева башня из конфет koshka krasivaya 1 167

80 Новогодняя блинная закуска "Рождествеская свеча" koshka krasivaya 815

81 Цветок в эксклюзивном вазоне! lisaolga1983 192

82 Еще досочка! lisaolga1983 241

83 Сердце с ключиком! lisaolga1983 136

84 Цветочек с пожеланием! lisaolga1983 126

85 Плетение из газет - Термос. Второй вариант. Фотина 94

86 Вязание - Слингобусы Фотина 228

87 Делаем брелок "Сердечко" из бисера koshka krasivaya 86

88 лошадка качалка из старых поддонов:) v.l.a.d.i.mir 45

89 Что можно сделать из старых поддонов, если приложить 
руки? v.l.a.d.i.mir 57

Работы отсортированы по автору

Название работы Автор Голосов Просмотров

1 Новогоднее шампанское annagam 31 2,299

2 Надоели магазинные игрушки! Часть первая - шары annagam 38 2,257

3 Соленые подсвечники annagam 39 3,669

4 Надоели магазинные игрушки! Часть вторая - снеговики, 
куклы, елочки и все-все-все annagam 65 3,882

5 Новогодний и Рождественский подарок «Писанки» helgi 21 1,111

6 Декоративный подсвечник helgi 50 4,314

7 Брелок "Новогодняя елка" hitriy 1 757

8 Новогодние канапе hitriy 6 581

9 Домик для бисера hitriy 5 1,039

10 Сувенирный ботинок из газет killerlot 101 4,795

11 Портрет любимой девушки из канцелярских кнопок killerlot 90 1,959

12 Новогодняя блинная закуска "Рождествеская свеча" koshka krasivaya 815

13 Свечки из крабовых палочек koshka krasivaya 16 981

14 Съедобные елочные украшения koshka krasivaya 3 299

15 Салат Черепашка koshka krasivaya 7 517

16 Сердечки-брелки koshka krasivaya 10 377

17 Украшаем новогодний шарик koshka krasivaya 3 190
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Название работы Автор Голосов Просмотров

18 Яркое цветочное сердце koshka krasivaya 8 475

19 Эйфелева башня из конфет koshka krasivaya 1 167

20 Фоторамка "Ленивый кот" своими руками koshka krasivaya 3 136

21 Делаем брелок "Сердечко" из бисера koshka krasivaya 86

22 Шьем прихватку в виде Сердца koshka krasivaya 2 105

23 Елочка из перьев Lana2585 12 257

24 Чашка кофею Lana2585 158 2,267

25 Сердце для Любимых украшений!!! lisaolga1983 1 243

26 Цветок в эксклюзивном вазоне! lisaolga1983 192

27 Сердечко для украшений! lisaolga1983 1 151

28 Сердце с ключиком. lisaolga1983 4 162

29 Досочка. lisaolga1983 1 124

30 Еще досочка! lisaolga1983 241

31 И еще досочка! lisaolga1983 2 425

32 Ключница lisaolga1983 2 137

33 Сердце с ключиком! lisaolga1983 136

34 Цветочек с пожеланием! lisaolga1983 126

35 Панно для отрывного календаря Masy 16 706

36 Новогодние сани для подарков. Masy 121 1,581

37 Рождественский венок Masy 10 374

38 Новогодняя елка за 20 минут musikvica 17 2,291

39 Елочка из бисера своими руками ole 183 1,456

40 Новогодняя змейка "Змеёна Узорчатая" Olga Allens 45 3,194

41 Змея-ёлка. Праздник всегда с тобой Olga Allens 27 1,800

42 Снеговичок Тим. Папье-маше Olga Allens 12 929

43 Дедушка Шампань. Украсим стол, добавим настроения Olga Allens 11 1,392

44 Новогодние ёлочки. Делаем вместе с детьми. Olga Allens 10 1,095

45 Рождественские ангелы за 15 минут.Сувенир из текстиля Olga Allens 15 634

46 Валентины пришли. А меня и не предупредили)) Olga Allens 21 1,777

47 Кошек много не бывает)) Olga Allens 30 1,704

48 Ключница "Кот в сапоге" Olga Allens 25 1,302

49 Антропоморфные роботы Professor 4 1,149

50 Nissan Skyline r34 Sergey Karelin C 12 2,333

51 Символы Нового года в серебряном снегу(новогодний 
сувенир) tlhsijdf 45 2,902

52 декоративная калитка v.l.a.d.i.mir 9 896

53 лошадка качалка из старых поддонов:) v.l.a.d.i.mir 45

54 Что можно сделать из старых поддонов, если приложить 
руки? v.l.a.d.i.mir 58

55 Валентинки из зернистого пластилина zayka21 7 443

56 Новогодняя Эйфелева башня Вулк 21 1,177

57 Сердечко! Вулк 13 1,255

58 Новогодняя Ёлка Лина 8 1,006
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Название работы Автор Голосов Просмотров

59 Новогодний сувенир - Символ Нового года "Черная Змея" Лина 7 1,638

60 Новогодний сувенир - Кукла попик "Снежинка" Лина 9 1,237

61 Новогодний сувенир - Кукла магнит Лина 8 1,506

62 Новогодний сувенир - Игрушка на ёлку "Кукла из носка" Лина 4 1,324

63 Новогодний сувенир - Кукла "Буль-Буля" Лина 15 1,645

64 Новогодний сувенир - Игрушка на ёлку "Кукла "Мулата" Лина 4 1,246

65 Новогодний сувенир - Дед Мороз Лина 36 1,411

66 Новогодний сувенир - Кукла "Негра" Лина 14 1,071

67 Декупаж - Банка для морской соли!!! Лина 2 346

68 Декупаж - Банка для кофе!!! Лина 2 672

69 Новогодний подарок - Кукла-попик "Мальвина" Лина 25 583

70 Кофейно-ванильные елочки. МаМаЮлКа 4 633

71 Мартышка У-ха-ха и Ко. МаМаЮлКа 6 565

72 Волшебная лампа - мечтазбудина))) Марина Голоухова 201 1,718

73 Конфетная елочка Ольга Владимировна 28 1,083

74 Сердечки - Валентинки
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

9 774

75 Денежный талисман
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

25 1,371

76 Чеканка 2
ПОДАРКИ 
РУЧНОЙ ...

35 1,280

77 Декоративный сувенир - "дверь в сказку" Татьяна Б 136 4,635

78 Новогодняя Ёлка Фотина 11 2,261

79 Новогодний сувенир - Рождественский ангел Фотина 4 1,482

80 Новогодний сувенир - Корзина "Яблоко" Фотина 18 1,562

81 Новогодний сувенир - Поднос Фотина 11 923

82 Новогодний сувенир - Винный бочонок Фотина 14 1,460

83 Плетение из газет - Короб для подарков!!! Фотина 13 1,550

84 Плетение из газет - Короб для подарков. Вариант №2 Фотина 9 1,009

85 Плетение из газет - Малый поднос для подарков. Фотина 14 730

86 Подарок на День Влюбленных - Цветник Фотина 4 632

87 Плетение из газет - Термос Фотина 8 579

88 Плетение из газет - Термос. Второй вариант. Фотина 94

89 Вязание - Слингобусы Фотина 228
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